
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 4ªDIVISION FEMENINO

Lugar/Place: Patinodromo de Aluche-Madrid

Fecha/Date: 24-may.-25 RESULT

Prueba/Race: 200 CONTRARRELOJ-PERSEC. FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 328 LAKUNTZA GARATEA, EIDER LAGUNAK NAVARRA 12 0:00:21,725

2º 1º 369 ALVAREZ NUÑO, CIRA CP SIERO ASTURIANA 11 0:00:21,837

3º 1º 351 ALVAREZ BEORLEGUI, SAIOA TXANTREA NAVARRA 10 0:00:22,225

4º 1º 355 IBIRICU ARRUBLA, LEYRE TXANTREA NAVARRA 9 0:00:22,268

5º 1º 321 PANADES BARRERA, NEREA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 8 0:00:22,286

6º 1º 352 CASTILLA CARVAJAL, SOPHIA TXANTREA NAVARRA 7 0:00:22,318

7º 1º 372 MEDERO GARCIA, LUCIA CP SIERO ASTURIANA 6 0:00:22,324

8º 1º 376 RUIZ TORRENT, ISABEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 5 0:00:22,783 FS(1)

9º 1º 327 ILUNDAIN LARRION, ESTIBALIZ LAGUNAK NAVARRA 4 0:00:22,918 FS(1)

10º 1º 335 LIZCANO RIVERA, CLAUDIA JULIANA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 3 0:00:22,919

11º 1º 320 MUÑOZ DIAZ, NAIARA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 2 0:00:23,219

12º 1º 326 GARAYOA GOÑI, DORLETA LAGUNAK NAVARRA 1 0:05:00,000 C(1)-DNF



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 4ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Patinodromo de Aluche-Madrid Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 24-may.-25

Prueba/Race: 200 CONTRARRELOJ-PERSEC. FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 328 LAKUNTZA GARATEA, EIDER LAGUNAK NAVARRA 36 0:00:21,725

2º 369 ALVAREZ NUÑO, CIRA CP SIERO ASTURIANA 35 0:00:21,837

3º 351 ALVAREZ BEORLEGUI, SAIOA TXANTREA NAVARRA 34 0:00:22,225

4º 355 IBIRICU ARRUBLA, LEYRE TXANTREA NAVARRA 33 0:00:22,268

5º 321 PANADES BARRERA, NEREA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 32 0:00:22,286

6º 352 CASTILLA CARVAJAL, SOPHIA TXANTREA NAVARRA 31 0:00:22,318

7º 372 MEDERO GARCIA, LUCIA CP SIERO ASTURIANA 30 0:00:22,324

8º 376 RUIZ TORRENT, ISABEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 29 0:00:22,783 FS(1)

9º 327 ILUNDAIN LARRION, ESTIBALIZ LAGUNAK NAVARRA 28 0:00:22,918 FS(1)

10º 335 LIZCANO RIVERA, CLAUDIA JULIANA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 27 0:00:22,919

11º 320 MUÑOZ DIAZ, NAIARA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 26 0:00:23,219

12º 326 GARAYOA GOÑI, DORLETA LAGUNAK NAVARRA 25 0:05:00,000 C(1)-DNF

13º 373 MARTI MERCADER, PAULA CIUDAD TURIA VALENCIANA 24 0:00:23,191 FS(1)

14º 350 VILLA MARCANTONIO, LUCIA FLUKE ASTURIANA 23 0:00:23,207

15º 390 CALZADILLA CANO, MARIA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 22 0:00:23,227 FS(1)

16º 366 MOLINA CARRICAJO, LUCIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 21 0:00:23,297

17º 360 CARDESA CRUZ, ANDREA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 20 0:00:23,330

18º 361 IBAÑEZ HERRERA, BLANCA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 19 0:00:23,387

19º 345 IGLESIAS SIXTO, ANDREA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 18 0:00:23,453

20º 377 RAMALLO AMIL, UXIA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 17 0:00:23,532

21º 318 ESTEVE LÓPEZ, SARA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 16 0:00:23,580

22º 346 REY COCHO, LUCIA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 15 0:00:23,642 FS(1)

23º 367 REQUEJO TEJERO, CECILIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 14 0:00:23,838

24º 375 OROZCO DUQUE, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 13 0:00:23,888

25º 343 BELLO VEGA, JULIA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 12 0:00:24,062

26º 363 GUERRERO VILLACORTA, IRENE CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 11 0:00:24,317

27º 347 ACEVEDO ESPINA, LAURA FLUKE ASTURIANA 10 0:00:24,343

28º 348 FERNANDEZ-BUELTA BARILLAS, LUCIA FLUKE ASTURIANA 9 0:00:24,465

29º 362 ROLAND, LÉA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 8 0:00:24,515

30º 340 ORDOÑEZ MARTINEZ, ALBA BFH BURGOS CASTILLA LEON 7 0:00:24,645

31º 379 TABOADA IBUSQUIZA  , XONXA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 6 0:00:24,733

32º 337 PIÑEIRO GARCIA, MAR EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 5 0:00:24,765

33º 368 ALONSO AMANDI, MARTA CP SIERO ASTURIANA 4 0:00:24,997

34º 339 MARTINEZ DIEZ, AGUEDA BFH BURGOS CASTILLA LEON 3 0:00:25,020

35º 341 ORTIZ GARCIA, CLAUDIA BFH BURGOS CASTILLA LEON 2 0:00:25,147

36º 381 ZAPATA CASTILLO, DAILYN GABRIELA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 1 0:00:25,535



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 4ªDIVISION FEMENINO

Lugar/Place: Patinodromo de Aluche-Madrid

Fecha/Date: 24-may-25

Prueba/Race: 200 CONTRARRELOJ-PERSEC. FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 1 TXANTREA NAVARRA 98 0:00:22,225

02º 7 LAGUNAK NAVARRA 89 0:00:21,725

03º 18 ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 74 0:00:22,286

04º 8 CP SIERO ASTURIANA 69 0:00:21,837

05º 5 CIUDAD TURIA VALENCIANA 66 0:00:22,783 FS(1)

06º 3 EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 54 0:00:22,919

07º 15 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 47 0:00:23,330

08º 9 CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 46 0:00:23,297

09º 22 NUEVO OVIEDO ASTURIANA 45 0:00:23,453

10º 17 FLUKE ASTURIANA 42 0:00:23,207

11º 28 FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 24 0:00:23,532

12º 25 BFH BURGOS CASTILLA LEON 12 0:00:24,645


